CCLXXIV.

18N. 81. Itftabar. BlHhaill. — VMahenUltm^ eme$ jnweih'CommUe»

tu Kmn^efen.

Chinrndns Dei gratia Prepositus et Coiivcntus Jiantthovensi^

Beciesie omnibn«? in perpettium. Advei tentes, quod salus liomimun

tanto arnpiius ampliatur, ijuanto institutiones sacre ad landein Üei et

sanctorum suonim reverentiam devotius conserTantur, ciaustram

dominarum prope raonasterium de novo dnximns erigendiim et obser-

vationem regulärem aboiitam in eodem ad vigorero pristinom reda-

eere cupientes statuimtts, ot in ipso daastro perpetuo VI. sorores et

non plores, infer qnas nna per Jod Prepositum ceteris prefici debeat

in magistram, debeant militare, qaarum qiridem sororam numerus,

aini ei maxrma et legitima neeessitate non roinaatur ex noHa causn

infra ternarium redaeeitdos. Ipse etiam sorores habittim deferent

regulärem, Tidelicet nigra suppelitia et nigra pallia a dorso eminentia

«Itra caput et mh frequenti olaiisura ohservationes salubres tuxta

tra^ilionem Saiiete Regole ohserfahnnt. Statuimus etram, «t nullt
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sororam predtetanim per preees potentum atmimafur sed (intum per

nofl eligatur et detar talis, quam nostra coosideratio utilem repnta-

Terit et honestam. Statuimos etiam, ut in ipso clanstro nulla femina

donueella Tel vidua reaidere permittator in habitu aeculari, admittea-

tea« ut famule domas et Yirgines, qoe manualia opera Tel Psalteriam

diseunt, yestibiis Laiealibas licite uti possint. Obligamns etiam nos

et successores nostros ad dandum ipsis sororibun prebendam solitam,

qua mediaiile ia divinis possint laudihus contimie perseverare. In

cuius rei testimoniiim presentes dedimus Hieras nostrorum sigillorum

munimine roboratas. Datum et actum Ramhofen anno Domini

MCCXCVI. in die S. Kutarine.

Moaam. boie. III. 3M.

CCLXXV.

1296. 19. December. Passaa. — Wcmharl Bischof von Ptusau befiehlt dem

Propste 2U Ramhofen aU Archidiakm von Matsee im Auftrage des Metropoli-

ten die Bekanntmachuug der j/äpstUrhcn BuUe zum Schutze der kirchlichen

Freiheit.

WemharduB dei gratia Ecclesie Paiauientit Epiaepu» dileeto

in ebriste fratri domino Chunrado PrepoiUo in Ranahouen et ArM'
diacono MaücenH saintcm et fraternam in domino karitatem. Signi»

ficamus fraternitati vestre, qaod litteras reuerendi in chriato patris et

domini AmXtAChmtaditaneteSakhurgenBi» cede^ieArehiepUeopU

apostoUce sedis Legati per omnia reeepimna in hec Terba: Honora-

bilibaa in chriato fratribos et amicia kariaaimia dominia Wembardo